A

y |
SCHLOSS

Restaurant

Unsere Ostergerichte

31.03-07.04.2024

Bei Abholung Bitte bis 11:00 Vorbestellen

Vorspeise

Sabelli Burratina-Mozzarella
mit Tomaten und Barlauchpesto

Suppe

Barlauchcremesuppe (Vegan)

Hauptgerichte

Nudeln mit Barlauchpesto
und frischen Parmesan

Trilogie von Saibling,-Zander,-Lachsforellenfilet
auf Barlauch Risotto und Muskatellerschaum

Lammbraten mit cremiger Polenta, Rostgemuse
und Thymiansauce

Gegrillte Lammkotelette 300g
mit Bratkartoffel, Speckfisolen und Thymiansauce

Bio Filetsteak vom Muhlviertler Aimochsen
mit Barlauch Kartoffeln und Gemuse

Gebackener Bio Ziegenkase
auf buntem Salat

Falscher Hase mit Sellerie-Kartoffelplree
und franzdsischen Gemuse

|

10,90€

4,90€

13,50€
23,50€
19,90€
21,90€
32,50€
13,50€
15,90€”

Y
Gesanae / \)// |

Kuche




