

Unsere Ostergerichte

31.03-07.04.2024

Bei Abholung Bitte bis 11:00 Vorbestellen

Vorspeise

Sabelli Burratina-Mozzarella mit Tomaten und Bärlauchpesto	10,90€
<u>Suppe</u>	
Bärlauchcremesuppe (Vegan)	4,90€
<u>Hauptgerichte</u>	
Nudeln mit Bärlauchpesto und frischen Parmesan	13,50€
Trilogie von Saibling,-Zander,-Lachsforellenfilet auf Bärlauch Risotto und Muskatellerschaum	23,50€
Lammbraten mit cremiger Polenta, Röstgemüse und Thymiansauce	19,90€
Gegrillte Lammkotelette 300g mit Bratkartoffel, Speckfisolen und Thymiansauce	21,90€
Bio Filetsteak vom Mühlviertler Almochsen mit Bärlauch Kartoffeln und Gemüse	32,50€
Gebackener Bio Ziegenkäse auf buntem Salat	13,50€
Falscher Hase mit Sellerie-Kartoffelpüree und französischen Gemüse	15,90€